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9 marca 2026

Radosny Dzień Kobiet w regionie

Wyjątkowo serdecznie, radośnie i w miłej atmosferze świętowano dzisiaj Dzień
Kobiet w gminach województwa świętokrzyskiego. Z życzeniami do mieszkanek
udała się marszałek województwa Renata Janik, której towarzyszyli poseł RP Anna
Krupka i senator RP Krzysztof Słoń. 

Gorące uśmiechy oraz życzenia do Pań, obecnych na uroczystym spotkaniu w gminie
Strawczyn skierowała Renata Janik Marszałek Województwa Świętokrzyskiego,
parlamentarzyści Ziemi Świętokrzyskiej poseł Anna Krupka i Krzysztof Marek Słoń – Senator
RP, obecni byli również Karol Picheta wójt Gmina Strawczyn i Damian Gad –
Przewodniczący Rady Gminy w Strawczynie.
Była to doskonała okazja do rozmów, oraz podkreślenia ogromnej roli, jaką kobiety
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odgrywają w życiu lokalnej społeczności. Nie zabrakło ciepłych słów, uśmiechów oraz życzeń
zdrowia, spełnienia marzeń i pomyślności na każdy dzień. Był również słodki poczęstunek i
prezenty dla obecnych na uroczystości Pań!

Równie gorąca atmosfera, pełna wzajemnego zrozumienia i sympatii towarzyszyła spotkaniu
w Piekoszowie. Dziękując za zaproszenie burmistrz Miasta i Gminy Piekoszów Teresy
Jakubowskiej, Renata Janik Marszałek Województwa Świętokrzyskiego wyraziła uznanie dla
Pań za codzienne starania w budowaniu serdecznych relacji rodzinnych, wspieraniu rozwoju
społecznego, kultywowaniu tradycji, przekazywanie wartości kolejnym pokoleniom.
Publiczność wysłuchała wzruszającego koncertu wokalisty pochodzącego z regionu
świętokrzyskiego, Janusza Radka pt. “Z Kosmicznej Mgły”, w którym artysta wykonał swoje
najbardziej znane utwory, zaprezentował także nowe piosenki w interesujących aranżacjach.

W Domu Kultury w Chmielniku w rytm pięknych melodii świętowano Dzień Kobiet.
Spotkanie, zainicjowane przez burmistrza Chmielnika Pawła Wójcika było doskonałą okazją,
by złożyć najserdeczniejsze życzenia wszystkim Paniom – za ich codzienny uśmiech, troskę o
najbliższych i niezastąpioną rolę, pełnioną w życiu lokalnej społeczności. Serdeczności
przekazała Renata Janik Marszałek Województwa Świętokrzyskiego.
Podczas wydarzenia odbył się koncert pt. “Brunetki, Blondynki…” w wykonaniu artystów:
Renaty Drozd, Michała Jewiarza z zespołem “Estradi Various”.

Marszałek Renata Janik złożyła również wizytę w gminie Bieliny, uroczystość odbyła się w
Harmonii– Świętokrzyskiej Zagrodzie Kultury w Hucie Szklanej. Spotkanie zostało
przygotowane z myślą o mieszkankach gminy, aby mogły wspólnie świętować Dzień Kobiet,
oderwać się na chwilę od codziennych obowiązków i spędzić czas w radosnej atmosferze.
Dzień Kobiet w Bielinach to piękna tradycja oraz wyraz wdzięczności, szacunku i uznania dla
wszystkich Pań.

W Daleszycach odbył się wieczór pełen muzyki i wspólnego świętowania dedykowanego
wszystkim Paniom z gminy. W wydarzeniu uczestniczyli Renata Janik Marszałek
Województwa Świętokrzyskiego, która podkreśliła znaczenie takich spotkań dla integracji
lokalnej społeczności oraz złożyła wszystkim Paniom serdeczne życzenia, a także senator
Krzysztof Słoń.
Aktor Andrzej Grabowski spotkał się z publicznością i dostarczył wielu niezapomnianych
chwil. O wyjątkową oprawę muzyczną zadbał także utalentowany Wiktor Zwierzyński,
uczestnik programu The Voice of Poland.
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